    Poznań, dnia 02.10.2019 r.
dot.: PN 30/19
DZP 259/2019
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę kołder grzewczych, układów oddechowych, pieluchomajtek, prześcieradeł na kozetkę, łączników do pomiaru CO2 do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu - PN 30/19.
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 4
Pakiet nr 4 poz. 6-9: Czy Zamawiający wymaga następujących chłonności dla poszczególnych rozmiarów (według normy ISO-11948-1):

poz. 6 rozmiar S: 1600ml

poz. 7 rozmiar M: 2300ml

poz. 8 rozmiar L: 2600ml

poz. 9 rozmiar XL: 2600ml?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 4

Pakiet nr 4 poz. 6-9: Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki oddychające na całej powierzchni, oddychający laminat w części centralnej i oddychająca włóknina w obszarze bioder pozwalają na  zachowanie suchości i dokładne dopasowanie się do ciała pacjenta bez ściągaczy taliowych, o następujących chłonnościach dla poszczególnych rozmiarów (według normy ISO-11948-1):

poz. 6 rozmiar S: 1500ml

poz. 7 rozmiar M: 2200ml

poz. 8 rozmiar L: 2500ml

poz. 9 rozmiar XL: 2500ml?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 3A i nr 3B - dotyczy projektu umowy 
A) Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

B) Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”

Uzasadnione jest, aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione naruszenie terminu. Nie ma uzasadnienia rozszerzania odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, "kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonaniu umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego ), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy." Podobne stanowisko Krajowa Izba Odwoławcza zajęła w wyroku z dnia 3 sierpnia 2015 r. KIO 1546/15 stwierdzając „uprawnienie do dochodzenia kar umownych w wypadku zaistnienia opóźnienia (a nie zwłoki) powoduje niesłuszne obciążanie wykonawcy skutkami okoliczności, za które nie będzie on ponosił winy i nie będzie miał żadnego wpływu na ich zaistnienie. Obciążenie wykonawcy ryzykiem za wszelkie zdarzenia prowadzące do nieterminowego spełnienia świadczenia w sposób oczywisty prowadzi do zachwiania równowagi stron stosunku zobowiązaniowego, będącej jego właściwością, co pozostaje w sprzeczności z zasadą swobody umów, o jakiej mowa w art. 3531 k.c.”

Ad. 3A - Odpowiedź: Tak.
Ad. 3B - Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 6

Prosimy o informacje czy Zamawiający oczekuje adapterów jednorazowego czy wielorazowego użytku.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje adapterów jednorazowego użytku.
Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik (pakiet) nr 4, pozycje: 6, 7, 8, 9): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy i ustanowi to jako wymóg minimalny? Nasze produkty seryjnie są wyposażone w jeden ściągacz taliowy, gdyż posiadają elastyczne boki produktów oraz elastyczne zapięcia, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza. Dodatkowo brak ściągacza taliowego z przodu jest z korzyścią dla pacjentów, szczególnie tych z nadwagą - brak ściągacza taliowego przedniego nie powoduje obtarć w okolicach podbrzusza. Zastosowanie w pieluchomajtce jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik (pakiet) nr 4, pozycje: 1, 2, 3, 4, 5): możliwość przedstawienia dokumentów potwierdzających jakość produktów dla dzieci – wystawionych przez producenta - które są równoznaczne z dokumentami typu: PZH, IMiD?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik (pakiet) nr 4, pozycje: 6, 7, 8, 9): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8 - dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik (pakiet) nr 4, pozycja: 1): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 2-5kg ze specjalnym miejscem na pępowinę?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 9 - dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik (pakiet) nr 4, pozycja: 4): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 7-14kg?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10 - dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik (pakiet) nr 4, pozycja: 4): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 10-16kg?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 11 - dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik (pakiet) nr 4, pozycja: 5): pieluchomajtki dla dzieci w rozmiarze 12-22kg?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 12 - dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik (pakiet) nr 4, pozycje: 6, 7, 8, 9): pieluchomajtek posiadających system szybkiego wchłaniania (Feel Dry, EDS lub inny), który umożliwia maksymalnie szybkie wchłanianie moczu do środka produktu oraz utrzymuje wilgoć z dala od skóry pacjenta? Należy podkreślić, że powyższe rozwiązania technologiczne charakteryzują produkty o wysokich standardach jakościowych i zapewniają pacjentom maksymalną ochronę. Dodatkowo korzystnie wpływają na finanse Zamawiającego, gdyż ograniczają zużycie produktów chłonnych jak również ilość prania pościeli.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 13 - dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (załącznik (pakiet) nr 4, pozycja: 9): złożenie oferty na pieluchomajtki w rozmiarze L o  obwodzie produktu co najmniej 160 cm? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryterium przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14 - dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik (pakiet) nr 4, pozycja: 6): pieluchomajtek o poziomie chłonności co najmniej 1750g wg normy ISO 11948-1?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15 - dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik (pakiet) nr 4, pozycja: 7): pieluchomajtek o poziomie chłonności co najmniej 2300g wg normy ISO 11948-1?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 16 - dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (załącznik (pakiet) nr 4, pozycje: 8, 9): pieluchomajtek o poziomie chłonności co najmniej 2600g wg normy ISO 11948-1?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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